













Lista de Precio P.M.V.P.

Vigente desde: **lunes, 11 septiembre, 2017**

Producto	Descripcion	Presentacion	P.M.V.P Bs	I.V.A a Pagar Bs.	Total a Pagar Bs
Línea Pegamentos y Adhesivos Polvos.					
		Blanco 14 Kg. Pallet 120 Sacos.	19,680.00	2,361.60	22,041.60
		Gris 14 Kg. Pallet 120 sacos	18,880.00	2,265.60	21,145.60
		Blanco 15 Kg. Pallet 120 Sacos.	68,800.00	8,256.00	77,056.00
		Gris 15 Kg. Pallet 120 sacos	65,600.00	7,872.00	73,472.00
Línea Selladores de Junta.					
		Blanco 2 Kg. 10 Unidades / Bulto.	16,000.00	1,920.00	17,920.00
		Colores 2 Kg. 10 Unidades / Bulto.	14,400.00	1,728.00	16,128.00
Línea Morteros Para Tabicar					
		Sacos 20 Kg. Pallet 100 Sacos.	14,400.00	1,728.00	16,128.00
Línea Revocos y Enlucidos.					
		Sacos 20 Kg. Pallet 100 Sacos.	16,800.00	2,016.00	18,816.00
		Blanco 10 Kg. Pallet 150 Sacos.	44,000.00	5,280.00	49,280.00
		Gris 10 Kg. Pallet 150 Sacos.	35,200.00	4,224.00	39,424.00
		Gris 10 Kg. Hidrofugo. Pallet 150 Sacos.	58,400.00	7,008.00	65,408.00
Línea Texturizados en Polvo.					
		Extra Blanco. Sacos 20 Kg. Pallet 80 Sacos	528,000.00	63,360.00	591,360.00
		Blanco Ostra (Color Base) Sacos 20 Kg. Pallet 80 Sacos.	160,000.00	19,200.00	179,200.00
Línea Morteros Estructurales y Pavimentos.					
		Sacos 20 Kg. Pallet 100 Sacos.	14,400.00	1,728.00	16,128.00
		Big Bag 1.400 Kg	1,000,000.00	120,000.00	1,120,000.00

Lista de Precio P.M.V.P

Vigente desde: **lunes, 11 septiembre, 2017**

Producto	Descripcion	Presentacion	P.M.V.P Bs	I.V.A a Pagar Bs.	Total a Pagar Bs	
Línea Morteros Estructurales y Pavimentos.						
		Sacos 20 Kg. Pallet 100 Sacos.	64,000.00	7,680.00	71,680.00	
Línea Aditivos Impermeabilizantes y Adherentes.						
		Garrafa 1 Lts 12 Lts/Bulto	64,000.00	7,680.00	71,680.00	
		Garrafa 3.785 Lts 6 Unid/Bulto	249,600.00	29,952.00	279,552.00	
		Cuñete 19 Lts 48 Unid/Pallet	1,232,000.00	147,840.00	1,379,840.00	
Línea Pastas y Masillas.						
		¼ Galón = 0.95 Lts 12 Unid/Bulto	10,500.00	1,260.00	11,760.00	
		Galón = 3.785 Lts 4 Unid/Bulto	36,000.00	4,320.00	40,320.00	
		Cuñete = 15.14 Lts 48 Unid/Pallet	140,000.00	16,800.00	156,800.00	
		¼ Galón = 0.95 Lts 12 Unid/Bulto	0.00	0.00	0.00	
		Galón = 3.785 Lts 4 Unid/Bulto	87,500.00	10,500.00	98,000.00	
		Cuñete = 15.14 Lts 48 Unid/Pallet	345,000.00	41,400.00	386,400.00	
Línea Pinturas y Recubrimientos.						
		BLANCO CIELO	Galón	75,000.00	9,000.00	84,000.00
			Cuñete	367,000.00	44,040.00	411,040.00
		DORADO PRINCESA	Galón	66,000.00	7,920.00	73,920.00
		SALMON CLARO				
		AZUL CELESTE				
		VERDE MANZANA	Cuñete	0.00	0.00	0.00
		MANDARINA				
FESTIVAL						
AZUL MORTERO						
Línea Epoxica						
		Envase Bi-Componente 40 g C/U.	0.00	0.00	0.00	